

Inventivo prot. n. 4057/E 21/09/2023
 Determina prot. n. 4058/U 21/09/2023
 Ordine prot. n. 4059/U 21/09/2023
 CIG: Z653C89560

Spett.le
 IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA
 VIA LAMENNAIS 20
 20153 MILANO (MI)

Destinaz.
 IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA
 SCUOLA PRIMARIA MANARA
 VIA LAMENNAIS 20
 MILANO

MEGA CHIMICA S.R.L.

VIA FRANCESCO DE SANCTIS,74
 20141 MILANO (MI)
 P.IVA / Cod. fiscale IT 09171460158

Capitale sociale 0,00 di cui versato 0,00

Cod. cliente 000393	Codice fiscale 80148970157	Pagina: 1 di 2	Impegno	Data doc. 18/09/2023	Numero doc. 231300
Banca / Agenzia cliente			Condizioni pagamento BON.BANC. 60gg FM	Valuta 000 EURO	
Agente MICHI FORCISI MICHELE				Magazzino 000 Sede	

Riferimento	Annotazioni
-------------	-------------

Cod. Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo riga	Data Evazione
83456.E11	ASCIUGAMANO "Z" DE-INKED (12X200)	CF	20,00000	17,21000		344,20	18/09/2023
101016/A	22801 FRANGIA COTONE CM. 100	PZ	60,00000	4,30000		258,00	18/09/2023
101069	RAGNATORE OVALE	PZ	12,00000	1,20000		14,40	18/09/2023
020242/A	ACCHIAPPA POLVERE ANTISTAT. ML. 300	PZ	24,00000	1,46000		35,04	18/09/2023
4003	BRIGHT PROFUMOSO KG.5	PZ	16,00000	7,45000		119,20	18/09/2023
101049/A	PANNO MICROFIBRA ECO 40X40	PZ	150,00000	0,77000		115,50	18/09/2023
101095	A-120 SACCHI IMM. AZZURRI 50X60	PZ	4.000,00000	0,03000		120,00	18/09/2023
101030	GUANTI FELPATI - M	PZ	100,00000	0,57000		57,00	18/09/2023
101030	GUANTI FELPATI - L	PZ	50,00000	0,57000		28,50	18/09/2023
020226	AMMONIACA LT.1	PZ	48,00000	0,65000		31,20	18/09/2023
010101	NUOVO SAN VERDE kg. 5x4	KG	80,00000	1,82000		145,60	18/09/2023
020210	MIX LO SGRASSATORE ML. 750	PZ	48,00000	1,35000		64,80	18/09/2023
101348/Y	66600 CARTA IGI. BULKYSOFT CLASSIC 120 ROTOLI	CF	10,00000	25,65000		256,50	18/09/2023
020229/A	CANDEGGINA LT.1	PZ	60,00000	0,75000		45,00	18/09/2023
020238/A	PENNY PLUS ML.750	PZ	60,00000	2,31000		138,60	18/09/2023
505006	MIX BAGNO ML.750	PZ	48,00000	1,98000		95,04	18/09/2023
101030/C	G00519 GUANTI MONOUSO NITRILE - M	PZ	1.000,00000	0,04000		40,00	18/09/2023
101030/C	G00519 GUANTI MONOUSO NITRILE - L	PZ	1.000,00000	0,04000		40,00	18/09/2023
03406006	SPRUZZATORE QUICK & EASY	PZ	30,00000			0,00	18/09/2023
55954.E10	BOBINA CLASSIC 800STR WIPER168	CF	3,00000	10,55000		31,65	18/09/2023
010124/L	CERA METALLIZZATA CROMAWAX KG.10	KG	40,00000	4,28000		171,20	18/09/2023
101036/C	104 02.1 MOP COTONE GR. 280	PZ	100,00000	1,20000		120,00	18/09/2023
101504	S0200301ECN GIOTTO 50LT MANIGLIA LATERALE NERO	PZ	2,00000	95,00000		190,00	18/09/2023
5192	POLY SOAP ANTIBATTERICO ML.500	PZ	36,00000	1,69000		60,84	18/09/2023
303919	GHIACCIO SECCO BUSTA CONF. 25	CR	10,00000	15,40000		154,00	18/09/2023
101096/V	T101-SACCHI NEUTRI TRAS. 72X110	PZ	1.000,00000	0,13000		130,00	18/09/2023
101306/B	COTONE IDROFILO GR.100	PZ	10,00000	1,45000		14,50	18/09/2023
303924/B	CEROTTI ASSORTITI 100 PZ	PZ	5,00000	6,70000		33,50	18/09/2023

Tot. merce	1°Sconto %	2°Sconto %	Sconto Pagamento %	Totale quantità	Omaggio	Totale valore SEGUE →
------------	------------	------------	--------------------	-----------------	---------	--------------------------

N° Colli	Peso Lordo	Peso Netto	Porto	Aspetto esteriore beni
----------	------------	------------	-------	------------------------

Causale trasporto	Vettori
Trasporto a cura del	

Spett.le
 IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA
 VIA LAMENNAIS 20
 20153 MILANO (MI)

Destinaz.
 IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA
 SCUOLA PRIMARIA MANARA
 VIA LAMENNAIS 20
 MILANO

MEGA CHIMICA S.R.L.

VIA FRANCESCO DE SANCTIS,74
 20141 MILANO (MI)
 P.IVA / Cod. fiscale IT 09171460158

Capitale sociale 0,00 di cui versato 0,00

Cod. cliente 000393	Codice fiscale 80148970157	Pagina: 2 di 2	Impegno	Data doc. 18/09/2023	Numero doc. 231300
Banca / Agenzia cliente			Condizioni pagamento BON.BANC. 60gg FM	Valuta 000 EURO	
Agente MICHI FORCISI MICHELE				Magazzino 000 Sede	

Riferimento	Annotazioni
-------------	-------------

Cod. Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo riga	Data Evazione
040434/B	ACQUA OSSIGENATA ML. 250	PZ	12,00000	0,60000		7,20	18/09/2023
966	ATTEZZO LAMELLARE CM. 60 CON MANICO	PZ	2,00000	28,90000		57,80	18/09/2023
101076	SPRUZZATORI PROFESSIONAL	PZ	30,00000	0,50000		Sconto merce	18/09/2023



Tot. merce 2.919,27	1°Sconto % 0,00	2°Sconto % 0,00	Sconto Pagamento % 0,00	Totale quantità 8.066,00000	Omaggio	Totale valore 2.919,27
N° Colli 0	Peso Lordo 0,00	Peso Netto 0,00	Porto	Aspetto esteriore beni		
Causale trasporto Vendita				Vettori		
Trasporto a cura del						